
　　　　　　　 　　　　

  令和 7年 1月 16日発行  第5号
　  鏡クリ二ック
　　通所リハビリテーション

〒869-4212 八代市鏡町下有佐449
     ☎　０９６５ - ５２ - ５８９０
      編集 ・ 発行担当　：　松川

鏡クリ二ック 令和 7年

冬号

お口の中が汚れていると細菌が増殖しやすくなりインフルエンザや感染性胃腸炎等のウイルス

が感染しやすくなったり、細菌や食べかす等が誤って肺に入って「誤嚥性肺炎」を発症する危険が

高くなります。しっかり口腔ケアを行い、感染予防に努めましょう。

12月、12日（木）、13日（金）、14日（土）、18日（水）の4日間に渡りボランティア慰問に

来ていただき、一緒に歌や踊りを楽しみました。

この度、当院院長に

就任いたしました。

井﨑敏也と申します。

地域の皆様に安心と

健康を提供出来ま

すよう努力して

まいります。

あけましておめでとうございます。今年も職員一同,元気いっぱい、笑顔満開で誠実なサービスを

提供いたします。皆様にとって新年が素晴らしい年になりますよう、心よりお祈り申し上げます。

本年もどうぞよろしくお願い致します。

院長就任

☆新院長ご挨拶☆(井﨑敏也)


	R7.1月冬号 

